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U14 ERKEKLER

24 Nisan 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM 
YARIŞMALARI

Katılan Sporcu Sayısı :

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

GAZİANTEP

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat 

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1 466 13.01.2009 İBRAHİM KONUR KARAMAN İL KARMASI 4:15.4 24,0 1 695 9.09.2010 HALİL DİNÇER ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI DNS

2 377 9.04.2019 MUSTAFA KAÇER BATMAN İL KARMASI 4:31.8 23,0 2 522 6.05.2010 MUSTAFA DEVECİ KIRIKHAN İLÇE KARMASI DQ

3 958 8.12.2009
MUHAMMED ÇAĞRI 
MİNKARA

DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

4:44.1 22,0 3 750 23.09.2010 SELİM YEŞİLKAYA ELAZIĞ İL KARMASI DQ

4 706 4.08.2010 REŞAT EFE KAHRAMAN
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:56.0 21,0 4 377 9.04.2019 MUSTAFA KAÇER BATMAN İL KARMASI 4:31.8

5 789 21.06.2010 ÇINAR KAYA ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 5:02.4 20,0 5 560 21.04.2011 MUHAMMED BAY
YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:18.1

6 133 23.09.2010 EFE GÜL
KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

5:08.8 19,0 6 526 11.04.2009 ALİ DÜZGÜN YILDIZ TUNCELİ KARMA TAKIM 5:52.0

7 921 23.06.2010 YUSUF MUSAB KARLI
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

5:16.4 18,0 7 789 21.06.2010 ÇINAR KAYA ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 5:02.4

8 560 21.04.2011 MUHAMMED BAY
YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:18.1 17,0 8 829 16.05.2010 OĞUZ İLKER YEŞİL
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:51.7

9 476 2.09.2010 YİĞİTHAN ÇINARLIDERE
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

5:21.0 16,0 9 14 4.04.2010 EMİR POLAT OĞUZELİ İLÇE KARMASI 5:25.9

10 662 30.04.2010 DOĞUKAN SEVİNDİK ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 5:21.4 15,0 10 607 9.09.2009 YİĞİT PİRİNÇ MALATYA İL KARMASI 5:44.8

11 14 4.04.2010 EMİR POLAT OĞUZELİ İLÇE KARMASI 5:25.9 14,0 11 921 23.06.2010 YUSUF MUSAB KARLI
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA 
ORTAOKULU

5:16.4

12 607 9.09.2009 YİĞİT PİRİNÇ MALATYA İL KARMASI 5:44.8 13,0 12 476 2.09.2010
YİĞİTHAN 
ÇINARLIDERE

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

5:21.0

13 829 16.05.2010 OĞUZ İLKER YEŞİL
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5:51.7 12,0

14 526 11.04.2009 ALİ DÜZGÜN YILDIZ TUNCELİ KARMA TAKIM 5:52.0 11,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

15 568 27.01.2009 MEHMET ŞAHİN SEZER NİZİP İLÇE KARMASI 6:27.2 10,0 1 568 27.01.2009
MEHMET ŞAHİN 
SEZER

NİZİP İLÇE KARMASI 6:27.2

522 6.05.2010 MUSTAFA DEVECİ KIRIKHAN İLÇE KARMASI DQ 0,0 2 329 15.03.2009 MEHMET ASLAN DİYARBAKIR İL KARMASI DQ

750 23.09.2010 SELİM YEŞİLKAYA ELAZIĞ İL KARMASI DQ 0,0 3 654 5.04.2009
MEHMET ALİ 
TOMBAK

HATİCE BÜYÜKBEŞE ORTAOKULU DQ

329 15.03.2009 MEHMET ASLAN DİYARBAKIR İL KARMASI DQ 0,0 4 793 24.03.2009
HALUK DOĞAN 
YILMAZ

GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ DQ

654 5.04.2009 MEHMET ALİ TOMBAK
HATİCE BÜYÜKBEŞE 
ORTAOKULU

DQ 0,0 5 706 4.08.2010
REŞAT EFE 
KAHRAMAN

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:56.0

793 24.03.2009 HALUK DOĞAN YILMAZ
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ

DQ 0,0 6 466 13.01.2009 İBRAHİM KONUR KARAMAN İL KARMASI 4:15.4

335 6.08.2009 MURAT AKBABA ŞANLİURFA İL KARMASI DQ 0,0 7 133 23.09.2010 EFE GÜL
KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU 
ORTAOKULU

5:08.8

520 14.08.2009 ÖKKEŞ GÜNAY
ŞEHİT SERVET TOMAK 
ORTAOKULU

DQ 0,0 8 335 6.08.2009 MURAT AKBABA ŞANLİURFA İL KARMASI DQ

510 17.04.2009 HACI ALİ DOĞAN ADANA KARMASI DQ 0,0 9 662 30.04.2010 DOĞUKAN SEVİNDİK ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 5:21.4

695 9.09.2010 HALİL DİNÇER ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI DNS 0,0 10 958 8.12.2009
MUHAMMED ÇAĞRI 
MİNKARA

DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 4:44.1

11 520 14.08.2009 ÖKKEŞ GÜNAY ŞEHİT SERVET TOMAK ORTAOKULU DQ

12 510 17.04.2009 HACI ALİ DOĞAN ADANA KARMASI DQ

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Yarışma : YÜRÜYÜŞ 800M



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 469 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA KARMASI 8.1 24,0 1

2 376 18.09.2009 BARAN AKKAYA
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

8.3 22,0 2 0 2.02.2010
MUHAMMET TALHA 
SIRTLAN

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 9.2 4

2 753 1.08.2009
YUNUS EMRE 
ÇAPAN

OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

8.3 22,0 3 527 27.01.2010 ALPEREN OKÇU KIRIKHAN İLÇE KARMASI 9.4 5

2 955 2.04.2009 EREN ÖZKURT
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

8.3 22,0 4 748 28.04.2009 HASAN AYDIN ELAZIĞ İL KARMASI 8.9 3

5 830 25.09.2009 BAVER ÇİFTÇİ
YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

8.4 20,0 5 423 12.04.2009 ÖMER KAPLAN BATMAN İL KARMASI 8.7 2

6 373 16.05.2009 DORUK KILINÇ
ŞANLİURFA İL 
KARMASI

8.5 18,5 6 830 25.09.2009 BAVER ÇİFTÇİ
YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8.4 1

6 426 16.09.2009
MUHAMMED YUSUF 
AYHAN

KARAMAN İL KARMASI 8.5 18,5 7 618 29.09.2009 EMRE BAKAR TUNCELİ KARMA TAKIM 9.8 6

8 557 30.06.2010 KADİR KILINÇ
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

8.6 17,0 8

9 423 12.04.2009 ÖMER KAPLAN BATMAN İL KARMASI 8.7 16,0 2. SERİ Rüzgar:

10 511 0.01.1900 BUĞRA YAVUZ
BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

8.8 12,5 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

10 567 8.03.2010 EMRE ÜREDİ
ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

8.8 12,5 1

10 963 23.03.2009 ADNAN SELİM UĞUZ
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

8.8 12,5 2 557 30.06.2010 KADİR KILINÇ
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

8.6 2

10 570 13.07.2010
MUHAMMET ALİ 
ŞİMŞEK

NİZİP İLÇE KARMASI 8.8 12,5 3 511 BUĞRA YAVUZ
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

8.8 3

14 748 28.04.2009 HASAN AYDIN ELAZIĞ İL KARMASI 8.9 11,0 4 753 1.08.2009 YUNUS EMRE ÇAPAN OĞUZELİ İLÇE KARMASI 8.3 1

15 17 16.07.2009
ERAY BULUT 
YAPRAK

GAZİANTEP BELEDİYE 
SK DERNEĞİ

9.0 10,0 5 602 19.08.2010 YUSUF ALTAŞ MALATYA İL KARMASI 9.7 6

16 924 14.04.2009 AHMET AVCUOĞLU
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA 

9.2 8,5 6 924 14.04.2009 AHMET AVCUOĞLU
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

9.2 5

16 0 2.02.2010
MUHAMMET TALHA 
SIRTLAN

ŞAHİNBEY İLÇE 
KARMASI

9.2 8,5 7 963 23.03.2009 ADNAN SELİM UĞUZ
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

8.8 4

17 129 11.11.2010
EFE KAZIM 
KARAOĞLU

KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

9.3 6,0 8

17 648 5.03.2009 ARDA TAHA AVCI
HATİCE BÜYÜKBEŞE 
ORTAOKULU

9.3 6,0 3. SERİ Rüzgar:

17 475 14.11.2009 AHMET ÖZYURT
ŞEHİT SERVET TOMAK 
ORTAOKULU

9.3 6,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21 527 27.01.2010 ALPEREN OKÇU
KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

9.4 4,0 1

22 660 4.02.2009
GÖKDENİZ 
DEMİRCİOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

9.5 3,0 2 570 13.07.2010
MUHAMMET ALİ 
ŞİMŞEK

NİZİP İLÇE KARMASI 8.8 5

23 602 19.08.2010 YUSUF ALTAŞ MALATYA İL KARMASI 9.7 2,0 3 376 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR İL KARMASI 8.3 3

24 618 29.09.2009 EMRE BAKAR
TUNCELİ KARMA 
TAKIM

9.8 1,0 4 648 5.03.2009 ARDA TAHA AVCI
HATİCE BÜYÜKBEŞE 
ORTAOKULU

9.3 4

5 17 16.07.2009 ERAY BULUT YAPRAK
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ

9.0 2

6 660 4.02.2009
GÖKDENİZ 
DEMİRCİOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9.5 6

7 426 16.09.2009
MUHAMMED YUSUF 
AYHAN

KARAMAN İL KARMASI 8.5 1

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 129 11.11.2010
EFE KAZIM 
KARAOĞLU

KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

9.3 5

3 373 16.05.2009 DORUK KILINÇ ŞANLİURFA İL KARMASI 8.5 3

4 567 8.03.2010 EMRE ÜREDİ ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 8.8 4

5 955 2.04.2009 EREN ÖZKURT
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

8.3 2

6 475 14.11.2009 AHMET ÖZYURT
ŞEHİT SERVET TOMAK 
ORTAOKULU

9.3 6

7 469 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA KARMASI 8.1 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre
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İLİ-KULÜBÜ-OKULU

24 NİSAN 2022  - 13:50

Derece

-

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 422 1.03.2009 YAŞAR DÖKME
KARAMAN İL 
KARMASI

18.2 24,0 1

2 566 1.01.2010 FURKAN POLAT
NİZİP İLÇE 
KARMASI

19.7 23,0 2 692 14.06.2010
HASAN HÜSEYİN 
KILINÇ

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 22.3 4

3 328 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

20.2 22,0 3 524 25.02.2010
YUSUF KAAN 
DURMAZ

KIRIKHAN İLÇE KARMASI 23.8 5

4 663 16.07.2009 ÖMER MALATYA
HATAY 
BÜYÜKŞEHİR 

20.4 21,0 4 709 20.08.2009 ÖMER AYERDEM ELAZIĞ İL KARMASI 20.8 1

5 751 1.06.2009 MEHMET ÇAPAN
OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

20.6 20,0 5 421 2.01.2009 M. EMİN POLAT BATMAN İL KARMASI 22.0 3

6 927 17.11.2009 UMUT EFE ŞAHAN
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

20.7 19,0 6 555 14.06.2009
MAHMUT ENES 
DÜLGE

YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

21.2 2

7 18 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN
GAZİANTEP 
BELEDİYE SK 

20.8 17,5 7 615 1.09.2009 ARDA ŞENGÜL TUNCELİ KARMA TAKIM 24.0 6

7 709 20.08.2009 ÖMER AYERDEM
ELAZIĞ İL 
KARMASI

20.8 17,5 8

9 467 22.10.2009 MUHAMMED GÜVEN ADANA KARMASI 21.0 16,0 2. SERİ Rüzgar:

10 649 1.01.2009 ALİ İHSAN ŞAHİN
HATİCE 
BÜYÜKBEŞE 

21.1 15,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 555 14.06.2009
MAHMUT ENES 
DÜLGE

YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

21.2 14,0 1

12 336 21.01.2022
İBRAHİM MEVLANA 
SAĞIR

ŞANLİURFA İL 
KARMASI

21.4 13,0 2 516 9.05.2010 YAŞAR EFE KÜLTÜR
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

21.6 2

13 516 9.05.2010 YAŞAR EFE KÜLTÜR
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

21.6 12,0 3 512
MUSTAFA SENCER 
YILMAZ

BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR 

21.8 3

14 512
MUSTAFA SENCER 
YILMAZ

BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

21.8 11,0 4 751 1.06.2009 MEHMET ÇAPAN OĞUZELİ İLÇE KARMASI 20.6 1

15 572 18.01.2010 HAŞİM LAVENT
ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

21.9 10,0 5 563 6.09.2009
ABDÜLKADİR 
ANADOL

MALATYA İL KARMASI 22.5 4

16 421 2.01.2009 M. EMİN POLAT
BATMAN İL 
KARMASI

22.0 9,0 6 890 30.06.2010
ANIL BERK 
CANIMOĞLU

NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA 

24.1 6

17 692 14.06.2010
HASAN HÜSEYİN 
KILINÇ

ŞAHİNBEY İLÇE 
KARMASI

22.3 8,0 7 960 10.05.2010
MUHAMMED EREN 
YILDIZ

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

23.6 5

18 563 6.09.2009
ABDÜLKADİR 
ANADOL

MALATYA İL 
KARMASI

22.5 7,0 8

19 960 10.05.2010
MUHAMMED EREN 
YILDIZ

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

23.6 6,0 3. SERİ Rüzgar:

20 524 25.02.2010 YUSUF KAAN DURMAZ
KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

23.8 5,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21 615 1.09.2009 ARDA ŞENGÜL
TUNCELİ KARMA 
TAKIM

24.0 4,0 1

22 890 30.06.2010
ANIL BERK 
CANIMOĞLU

NİĞDE/ŞEHİT 
GÖKHAN 

24.1 3,0 2 566 1.01.2010 FURKAN POLAT NİZİP İLÇE KARMASI 19.7 2

23 473 26.04.2010 ÖMER FARUK DELİ
ŞEHİT SERVET 
TOMAK 

24.5 2,0 3 328 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR İL KARMASI 20.2 3

24 128 14.09.2009
YİĞİT FEVZİ 
PEKTUZLU

KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

25.7 1,0 4 649 1.01.2009 ALİ İHSAN ŞAHİN
HATİCE BÜYÜKBEŞE 
ORTAOKULU

21.1 6

5 18 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ

20.8 5

6 663 16.07.2009 ÖMER MALATYA
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

20.4 4

7 422 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN İL KARMASI 18.2 1

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 128 14.09.2009
YİĞİT FEVZİ 
PEKTUZLU

KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

25.7 6

3 336 21.01.2022
İBRAHİM MEVLANA 
SAĞIR

ŞANLİURFA İL KARMASI 21.4 3

4 572 18.01.2010 HAŞİM LAVENT ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 21.9 4

5 927 17.11.2009 UMUT EFE ŞAHAN
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

20.7 1

6 473 26.04.2010 ÖMER FARUK DELİ
ŞEHİT SERVET TOMAK 
ORTAOKULU

24.5 5

7 467 22.10.2009 MUHAMMED GÜVEN ADANA KARMASI 21.0 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

24 NİSAN 2022  - 13:50

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Yarışma : 150 MERTE -

Kategori :

Sı
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o
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

U14 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 427 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTÇU KARAMAN İL KARMASI 2:55.8 24,0 1 693 1.01.2010 MUSTAFA MUSTO ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 3:12.2 2

2 330 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR İL KARMASI 3:09.5 23,0 2 525 11.11.2009 ÜMMET KORKMAZ KAYA KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3:19.0 4

3 785 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:11.7 22,0 3 709 30.06.2009 ÖMER AYERDEM ELAZIĞ İL KARMASI 3:15.6 3

4 693 1.01.2010 MUSTAFA MUSTO ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 3:12.2 21,0 4 419 15.12.2019 ALİ OK BATMAN İL KARMASI DNF

5 700 18.05.2009 AHMET EFE GÜNER
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:14.9 19,5 5 518 12.01.2010 AZAT CANKAT
YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:26.1 5

5 961 1.03.2009 ABDUL BAKİ İNAT
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

3:14.9 19,5 6 480 1.01.2009 ZAFER SAMRAOĞLU TUNCELİ KARMA TAKIM 3:41.4 7

7 521 7.01.2010 MUHAMMET BOZĞAT
ŞEHİT SERVET TOMAK 
ORTAOKULU

3:15.0 18,0 7 785 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:11.7 1

8 709 30.06.2009 ÖMER AYERDEM ELAZIĞ İL KARMASI 3:15.6 17,0 8 514 30.03.2010 AYKUT AKDENİZ
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

3:55.8 9

9 525 11.11.2009 ÜMMET KORKMAZ KAYA KIRIKHAN İLÇE KARMASI 3:19.0 16,0 9 754 3.04.2010 AHMET NAFAK OĞUZELİ İLÇE KARMASI 3:32.1 6

10 796 18.03.2010 YUNUS EMRE KARAÇALI
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ

3:25.5 15,0 10 603 1.01.2010 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA İL KARMASI DNS

11 332 15.01.2009 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLİURFA İL KARMASI 3:25.9 14,0 11 922 5.02.2010 ABDULSAMET HOROZ
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA 
ORTAOKULU

4:04.8 8

12 518 12.01.2010 AZAT CANKAT
YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:26.1 13,0 12 477 18.09.2010 MURAT KILINÇ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

4:33.4 10

13 754 3.04.2010 AHMET NAFAK OĞUZELİ İLÇE KARMASI 3:32.1 12,0 2. SERİ

14 565 2.12.2009 ÇINAR ALİ KARAĞÖZ ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 3:33.1 10,5 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

14 468 4.03.2011 YUSUF İMRE ADANA KARMASI 3:33.1 10,5 1 566 1.01.2010 FURKAN POLAT NİZİP İLÇE KARMASI DNS

16 480 1.01.2009 ZAFER SAMRAOĞLU TUNCELİ KARMA TAKIM 3:41.4 9,0 2 330 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR İL KARMASI 3:09.5

17 514 30.03.2010 AYKUT AKDENİZ
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:55.8 8,0 3 650 1.01.2009 ABDÜLSAMET KUNT HATİCE BÜYÜKBEŞE ORTAOKULU 4:37.9

18 922 5.02.2010 ABDULSAMET HOROZ
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

4:04.8 7,0 4 796 18.03.2010 YUNUS EMRE KARAÇALI GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ 3:25.5

19 130 1.08.2010
TEVFİK 
KARAOSMANOĞLU

KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

4:22.6 6,0 5 700 18.05.2009 AHMET EFE GÜNER
HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:14.9

20 477 18.09.2010 MURAT KILINÇ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

4:33.4 5,0 6 427 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTÇU KARAMAN İL KARMASI 2:55.8

21 650 1.01.2009 ABDÜLSAMET KUNT
HATİCE BÜYÜKBEŞE 
ORTAOKULU

4:37.9 4,0 7 130 1.08.2010 TEVFİK KARAOSMANOĞLU
KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU 
ORTAOKULU

4:22.6

419 15.12.2019 ALİ OK BATMAN İL KARMASI DNF 8 332 15.01.2009 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLİURFA İL KARMASI 3:25.9

603 1.01.2010 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA İL KARMASI DNS 9 565 2.12.2009 ÇINAR ALİ KARAĞÖZ ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 3:33.1

566 1.01.2010 FURKAN POLAT NİZİP İLÇE KARMASI DNS 10 961 1.03.2009 ABDUL BAKİ İNAT DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 3:14.9

11 521 7.01.2010 MUHAMMET BOZĞAT ŞEHİT SERVET TOMAK ORTAOKULU 3:15.0

12 468 4.03.2011 YUSUF İMRE ADANA KARMASI 3:33.1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

24 NİSAN 2022  - 15:00
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 469 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA KARMASI 4.77 4.86 4.86 x 4.86 24,0

2 786 28.08.2009 AYKUT ÖZER
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

4.64 3.99 4.76 4.37 4.76 23,0

3 465 12.04.2009 İLYAS KÜÇÜK
KARAMAN İL 
KARMASI

4.26 4.47 4.53 4.72 4.72 22,0

4 614 8.06.2009 BARAN ÖZHÜLAGÜ
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

4.29 4.32 2.96 4.40 4.40 21,0

5 653 5.05.2009
MUHAMMET EREN 
AKGÜL

HATİCE 
BÜYÜKBEŞE 

4.27 4.37 4.12 3.94 4.37 20,0

6 957 16.04.2009
MUSTAFA KORAY 
DONBALOĞLU

DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

4.22 4.17 4.06 4.31 4.31 19,0

7 290 13.08.2009 EMİN SÖNMEZ
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

3.98 4.10 4.11 4.26 4.26 18,0

8 424 17.10.2009 TALİP BULUT
ŞANLİURFA İL 
KARMASI

3.83 3.99 4.01 4.25 4.25 17,0

9 752 4.01.2009 İSMAİL GÖNÜLTAŞ
GAZİANTEP 
BELEDİYE SK 

3.58 4.12 3.53 X 4.12 16,0

10 795 21.12.2009 DENİZ BOZGEYİK
OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

3.90 4.05 3.97 X 4.05 15,0

11 131 2.06.2009
BERAT KAAN 
YURTSEVER

KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

3.92 3.87 4.00 4.03 4.03 14,0

12 657 17.05.2010 EYYÜP KELEŞ
ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

3.98 4.02 X r 4.02 13,0

13 749 7.08.2010
MUHAMMET EFE 
ÖZASLAN

ELAZIĞ İL 
KARMASI

3.95 3.92 3.90 4.01 4.01 12,0

14 612 21.09.2011 ALİ KARAL
NİZİP İLÇE 
KARMASI

3.94 3.99 3.83 3.75 3.99 11,0

15 922 5.02.2010
ABDULSAMET 
HOROZ

NİĞDE/ŞEHİT 
GÖKHAN 

3.50 3.87 3.56 3.84 3.87 10,0

16 661 31.08.2009
MEHMET KUSAY 
KESER

HATAY 
BÜYÜKŞEHİR 

X 3.84 3.78 3.69 3.84 9,0

17 691 29.03.2010 HÜSEYİN PAYAM
ŞAHİNBEY İLÇE 
KARMASI

X 3.84 3.67 X 3.84 8,0

18 558 19.06.2009
MUHAMMED ŞUAYB 
TOSUN

YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

X 3.75 3.80 3.83 3.83 7,0

19 380 13.07.2009
SÜLEYMAN YİĞİT 
ALP

BATMAN İL 
KARMASI

3.30 3.63 3.82 3.75 3.82 6,0

20 616 19.05.2009 HASAN TÜMAY
TUNCELİ KARMA 
TAKIM

3.71 3.23 3.67 3.68 3.71 5,0

21 604 8.08.2010
ABDULSAMED 
KARADAĞ

MALATYA İL 
KARMASI

3.62 3.61 3.12 3.40 3.62 4,0

22 565 11.07.2010
ÖMER FARUK 
BOYAN

KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

X 3.44 3.45 X 3.45 3,0

23 519 1.07.2009 YUSUF İDEM
ŞEHİT SERVET 
TOMAK 

x 3.00 3.01 3.14 3.14 2,0

24 828 4.12.2010 ÖMER AKGÜNEŞ
BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

2.45 3.04 2.44 2.80 3.04 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Uzun Atlama

Kategori :      

SIRA 
NO

SONUÇ

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

RÜZGAR

Yarışma : -

U14 ERKEKLER 24 NİSAN 2022  - 11:30

A  T  L A M  A  L  A  R



1 330 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR İL KARMASI O O O O X O O X X X 1.45 24,0

2 652 1.01.2009 ÖMER FARUK DÖŞ HATİCE BÜYÜKBEŞE ORTAOKULU O O X O O X O X X X 1.40 23,0

3 472 11.05.2009 COŞKUN CERİT ADANA KARMASI O O X O O X X X 1.35 22,0

4 381 12.04.2009 MEHMET BİÇEN BATMAN İL KARMASI O O X X X 1.20 17,5

4 518 12.01.2010 AZAT CANKAT YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ O O X X X 1.20 17,5

4 787 8.02.2010 FURKAN GÜNDÜZ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI O O X X X 1.20 17,5

4 12 9.03.2009 MUSTAFA EREN ÖZTÜRK OĞUZELİ İLÇE KARMASI O O X X X 1.20 17,5

4 286 13.01.2009 MUHAMMED YASİN BAL KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU ORTAOKULU O O X X X 1.20 17,5

4 655 10.07.2009 MUSTAFA POLAT ALSANCAK SPOR KULÜBÜ O O X X X 1.20 17,5

10 478 12.10.2009 YUSUF EGEMEN KÖK KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ O X O X X X 1.20 14,0

10 464 30.01.2010 MUHAMMED AYAZ ERTAŞ KARAMAN İL KARMASI O X O X X X 1.20 14,0

10 957 16.04.2009 MUSTAFA KORAY DONBALOĞLU DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU O X O X X X 1.20 14,0

13 749 7.08.2010 MUHAMMET EFE ÖZASLAN ELAZIĞ İL KARMASI O X X O X X X 1.20 12,0

14 517 6.02.2010 HAYATİ ÇENET BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ O X X X 1.10 10,0

14 603 1.01.2010 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA İL KARMASI O X X X 1.10 10,0

14 373 16.05.2009 DORUK KILINÇ ŞANLİURFA İL KARMASI O X X X 1.10 10,0

17 523 6.08.2009 SAMET AŞIK KIRIKHAN İLÇE KARMASI X O X X X 1.10 7,0

17 611 5.06.2011 SAMED GÖRKEM SEZER NİZİP İLÇE KARMASI X O X X X 1.10 7,0

17 705 5.11.2009 ALİ SELEN HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X O X X X 1.10 7,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama -

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

Kategori : U14 ERKEKLER
16:39

24 NİSAN 2022  - 14:50
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.511.401.10 1.20 S
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1.45 1.481.35



20 694 23.09.2010 ENES ARDA YILDIRIM ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI X X O X X X 1.10 4,5

20 921 23.06.2010 YUSUF MUSAB KARLI NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA ORTAOKULU X X O X X X 1.10 4,5

564 21.08.2009 ROHAT UMUT AKDAĞ TUNCELİ KARMA TAKIM X X X NM 0,0

794 4.04.2009 İBRAHİM YOĞUN GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ X X X NM 0,0

481 1.08.2011 MUHAMMET EMİN UZUN ŞEHİT SERVET TOMAK ORTAOKULU X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 422 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN İL KARMASI 60.94 75.14 71.05 75.14 24,0

2 470 1.01.2009 YASİN GÖRÜCÜ ADANA KARMASI 68.11 61.20 X 68.11 23,0

3 561 11.05.2010
ÖMER FARUK 
ÇETİNER

YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

61.42 56.68 49.47 61.42 22,0

4 374 12.10.2011 CESUR AKYÜZ
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

48.66 58.69 50.50 58.69 21,0

5 378 11.09.2009
ABDÜLSAMET 
ÖGE

BATMAN İL KARMASI 44.37 57.05 55.31 57.05 20,0

6 961 1.03.2009 ABDUL BAKİ İNAT
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

53.62 52.62 55.93 55.93 19,0

7 334 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ
ŞANLİURFA İL 
KARMASI

51.94 53.59 52.89 53.59 18,0

8 16 13.03.2009
SAMET CAN 
ŞAŞUŞAĞI

OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

49.20 48.63 49.21 49.21 17,0

9 526 11.04.2009
ALİ DÜZGÜN 
YILDIZ

TUNCELİ KARMA 
TAKIM

46.26 44.47 47.19 47.19 16,0

10 788 23.07.2009
ABDÜLKADİR 
UĞURLU

ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

42.02 44.88 40.00 44.88 15,0

11 658 6.09.2010
ASIM TUĞRA 
CENGİZ

ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

26.83 41.56 44.13 44.13 14,0

12 792 30.11.2009
HÜSEYİN 
YILMAZOĞLU

GAZİANTEP BELEDİYE 
SK DERNEĞİ

X 42.51 39.56 42.51 13,0

13 707 11.08.2009 MEHMET GÖK
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

41.91 40.35 36.79 41.91 12,0

14 605 29.08.2011 MEHMET TİMUR MALATYA İL KARMASI 40.63 40.32 39.28 40.63 11,0

15 132 19.07.2009
HASAN ARDA 
KARAOĞLAN

KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

38.18 38.00 38.46 38.46 10,0

16 652 1.01.2009 ÖMER FARUK DÖŞ
HATİCE BÜYÜKBEŞE 
ORTAOKULU

31.52 35.35 36.46 36.46 9,0

17 522 6.05.2010 MUSTAFA DEVECİ
KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

34.10 35.75 35.69 35.75 8,0

18 746 6.05.2009
HÜSEYİN 
YILDIRIM

ELAZIĞ İL KARMASI 30.46 35.61 29.93 35.61 7,0

19 479 2.05.2009
BÜNYAMİN 
ŞAKRAK

ŞEHİT SERVET TOMAK 
ORTAOKULU

35.50 22.86 34.12 35.50 6,0

20 569 16.10.2009
MUSTAFA 
KARABACAK

NİZİP İLÇE KARMASI 32.93 34.43 35.25 35.25 5,0

21 829 16.05.2010 OĞUZ İLKER YEŞİL
BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

32.12 32.77 31.09 32.77 4,0

22 925 6.09.2009
HÜSEYİN YİĞİT 
EMEN

NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA 

X 26.01 31.86 31.86 3,0

23 474 26.10.2009 BİLAL TAŞÇI
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

30.48 28.59 29.69 30.48 2,0

- 695 9.09.2010 HALİL DİNÇER
ŞAHİNBEY İLÇE 
KARMASI

DNS 0,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

24 NİSAN 2022  - 14:30

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

376

290

331

329

328

27.01.2009

05.06.2011

11.08.2011

13.07.2010

21.09.2011

BARAN AKKAYA

EMİN SÖNMEZ

MUAMMER ERDOĞAN

MEHMET ASLAN

MEHMET ALİ ERDİL

DİYARBAKIR İL KARMASI 54.3 24,0 1

2

426

427

456

466

465

16.09.2009

23.03.2009

00.01.1900

13.01.2009

12.04.2009

MUHAMMED YUSUF AYHAN

SEMİH SAFA ARMUTÇU

YASİN ÖZCAN

İBRAHİM KONUR

İLYAS KÜÇÜK

KARAMAN İL KARMASI 54.7 23,0 2

691
692
693
694
695

29.03.2010
14.06.2010
01.01.2010
23.09.2010
02.02.2010

HÜSEYİN PAYAM
HASAN HÜSEYİN KILINÇ
MUSTAFA MUSTO
ENES ARDA YILDIRIM
MUHAMMET TALHA SIRTLAN

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 1:01.3 3

3

467

470

472

471

515

22.10.2009

01.01.2009

11.05.2009

23.01.2009

27.04.2009

MUHAMMED GÜVEN

YASİN GÖRÜCÜ

COŞKUN CERİT

EMİN DOĞUKAN YILMAZ

SABRİ EREN ARIN

ADANA KARMASI 54.8 22,0 3

565
571
523
524
527

11.07.2010
10.07.2010
06.08.2009
25.02.2010
27.01.2010

ÖMER FARUK BOYAN
MURAT KÖSEOĞULLARI
SAMET AŞIK
YUSUF KAAN DURMAZ
ALPEREN OKÇU

KIRIKHAN İLÇE KARMASI 1:02.7 4

4

753

795

339

751

15

01.08.2009

21.12.2009

01.08.2011

01.06.2009

15.09.2010

YUNUS EMRE ÇAPAN

DENİZ BOZGEYİK

İSA ŞAHİN

MEHMET ÇAPAN

HAMZA TAŞ

OĞUZELİ İLÇE KARMASI 56.8 21,0 4

747
750
748
791
746

17.05.2010
23.09.2010
28.04.0009
30.06.2010
06.05.2009

UĞUR BAHÇECİ
SELİM YEŞİLKAYA
HASAN AYDIN
EMİRHAN KARADAĞOĞLU
HÜSEYİN YILDIRIM

ELAZIĞ İL KARMASI 1:02.9 5

5

796

793

752

17

18

18.03.2010

24.03.2009

04.01.2009

16.07.2009

21.09.2009

YUNUS EMRE KARAÇALI

HALUK DOĞAN YILMAZ

İSMAİL GÖNÜLTAŞ

ERAY BULUT YAPRAK

BERKAY EFE DOĞAN

GAZİANTEP BELEDİYE SK 

DERNEĞİ
57.2 20,0 5

446
381
378
423
375

02.07.2010
12.04.2009
11.09.2009
12.04.2009
02.01.2009

VEYSİ ÇAM
MEHMET BİÇEN
ABDÜLSAMET ÖGE
ÖMER KAPLAN
MUHAMMED EMİN POLAT

BATMAN İL KARMASI 59.8 2

6

962

959

958

955

927

15.04.2009

18.10.2009

08.12.2009

02.04.2009

17.11.2009

AHMET YÜKSEL

MEHMET EFE GEZER

MUHAMMED ÇAĞRI MİNKARA

EREN ÖZKURT

UMUT EFE ŞAHAN

DÜZİÇİ HARUNİYE 

ORTAOKULU
57.3 19,0 6

830
559
562
560
555

25.09.2009
03.07.2009
01.03.2010
21.04.2011
14.06.2009

BAVER ÇİFTÇİ
MUHAMMED VELAT ARSLAN
MUHAMMED ENES ÇETİN
MUHAMMED BAY
MAHMUT ENES DÜLGE

YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

57.4 1

7

830

559

562

560

555

25.09.2009

03.07.2009

01.03.2010

21.04.2011

14.06.2009

BAVER ÇİFTÇİ

MUHAMMED VELAT ARSLAN

MUHAMMED ENES ÇETİN

MUHAMMED BAY

MAHMUT ENES DÜLGE

YENİŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 57.4 17,5 7

480
615
616
618
564

01.01.2009
01.09.2009
19.05.2009
29.09.2009
21.08.2009

ZAFER SAMRAOĞLU
ARDA ŞENGÜL
HASAN TÜMAY
EMRE BAKAR
ROHAT UMUT AKDAĞ

TUNCELİ KARMA TAKIM 1:04.3 6

8

648

654

646

650

653

05.03.2009

04.05.2009

01.01.2009

01.01.2009

05.05.2009

ARDA TAHA AVCI

MEHMET ALİ TOMBAK

ALİ İHSAN GÜNEŞ

ABDÜLSAMET KUNT

MUHAMMET EREN AKGÜL

HATİCE BÜYÜKBEŞE 

ORTAOKULU 57.4 17,5 8

9

557

516

789

785

786

30.06.2010

09.05.2010

21.06.2010

15.05.2010

28.08.2009

KADİR KILINÇ

YAŞAR EFE KÜLTÜR

ÇINAR KAYA

SALİH ÖZDEMİR

AYKUT ÖZER

ŞEHİTKAMİL İLÇE 

KARMASI
57.9 16,0

10

660

708

700

705

663

04.02.2009

07.12.2010

18.05.2009

05.11.2009

16.07.2009

GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU

ALTAY ÇAM

AHMET EFE GÜNER

ALİ SELEN

ÖMER MALATYA

HATAY BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
58.0 15,0 Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

333

425

336

424

332

19.07.2009

02.06.2009

01.01.2009

11.11.2010

13.01.2010

NECMİ KAHRAMAN

HALİL SAĞIR

İBRAHİM MEVLANA SAĞIR

TALİP BULUT

ABDULMUTALİP GÜZEL

ŞANLİURFA İL KARMASI 59.7 14,0 1

12

446

381

378

423

375

02.07.2010

12.04.2009

11.09.2009

12.04.2009

02.01.2009

VEYSİ ÇAM

MEHMET BİÇEN

ABDÜLSAMET ÖGE

ÖMER KAPLAN

MUHAMMED EMİN POLAT

BATMAN İL KARMASI 59.8 13,0 2

557
516
789
785
786

30.06.2010
09.05.2010
21.06.2010
15.05.2010
28.08.2009

KADİR KILINÇ
YAŞAR EFE KÜLTÜR
ÇINAR KAYA
SALİH ÖZDEMİR
AYKUT ÖZER

ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 57.9 2

13

572

662

659

657

655

18.01.2010

30.04.2010

02.12.2009

17.05.2010

10.07.2009

HAŞİM LAVENT

DOĞUKAN SEVİNDİK

ÇINAR ALİ KARAGÖZ

EYYÜP KELEŞ

MUSTAFA POLAT

ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 1:00.1 11,5 3

828
517
514
512
511

04.12.2010
06.02.2010
30.03.2010
04.05.2010
09.08.2010

ÖMER AKGÜNEŞ
HAYATİ ÇENET
AYKUT AKDENİZ
MUSTAFA SENCER YILMAZ
BUĞRA YAVUZ

BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:03.1 4

14

521

479

519

473

481

07.01.2010

02.05.2009

01.07.2009

26.05.2010

01.08.2011

MUHAMMET BOZĞAT

BÜNYAMİN ŞAKRAK

YUSUF İDEM

ÖMER FARUK DELİ

MUHAMMET EMİN UZUN

ŞEHİT SERVET TOMAK 

ORTAOKULU 1:00.1 11,5 4

753
795
339
751
15

01.08.2009
21.12.2009
01.08.2011
01.06.2009
15.09.2010

YUNUS EMRE ÇAPAN
DENİZ BOZGEYİK
İSA ŞAHİN
MEHMET ÇAPAN
HAMZA TAŞ

OĞUZELİ İLÇE KARMASI 56.8 1

15

568

611

610

570

612

27.01.2009

05.06.2011

11.08.2011

13.07.2010

21.09.2010

MEHMET ŞAHİN SEZER

SAMED GÖRKEM SEZER

MUHAMMED ENES YILDIRIM

MUHAMMET ALİ ŞİMŞEK

ALİ KARAL

NİZİP İLÇE KARMASI 1:00.2 10,0 5

608
609
602
604
563

26.06.2010
12.12.2009
19.08.2010
08.08.2010
06.09.2009

MEHMET EMİN DEMİR
MİRAÇ TİMUR
YUSUF ALTAŞ
ABDULSAMED KARADAĞ
ABDÜLKADİR ANADOL

MALATYA İL KARMASI 1:05.6 6

16

289

131

288

129

286

19.07.2009

02.06.2009

01.01.2009

11.11.2010

13.01.2009

MEHMET AKİF ÇOT

BERAT KAAN YURTSEVER

YİĞİT FEVZİ TEKTUZLU

EFE KAZIM KARAOĞLU

MUHAMMED YASİN BAL

KADİRLİ MEHMET NURİ 

ARIOĞLU ORTAOKULU
1:00.9 9,0 6

920
923
956
890
232

04.11.2009
14.09.2009
09.07.2009
30.06.2010
26.07.2010

EBUBEKİR ÖZTÜRK
YUSUF DURU
ONUR TEMEL
ANIL BERK CANIMOĞLU
MUHAMMED KAAN ŞENER

NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

1:03.1 3

17

691

692

693

694

695

29.03.2010

14.06.2010

01.01.2010

23.09.2010

02.02.2010

HÜSEYİN PAYAM

HASAN HÜSEYİN KILINÇ

MUSTAFA MUSTO

ENES ARDA YILDIRIM

MUHAMMET TALHA SIRTLAN

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 1:01.3 7,5 7

614
477
613
478
963

08.06.2009
18.09.2010
16.08.2010
12.10.2009
23.03.2009

BARAN ÖZHÜLAGÜ
MURAT KILINÇ
GÖKTUĞ GAZİ MERT
YUSUF EGEMEN KÖK
ADNAN SELİM UĞUZ

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

1:01.3 5

18

614

477

613

478

963

08.06.2009

18.09.2010

16.08.2010

12.10.2009

23.03.2009

BARAN ÖZHÜLAGÜ

MURAT KILINÇ

GÖKTUĞ GAZİ MERT

YUSUF EGEMEN KÖK

ADNAN SELİM UĞUZ

KAHRAMANMARAŞ 

GENÇLİK S.K DERNEĞİ 1:01.3 7,5 8

19

565

571

523

524

527

11.07.2010

10.07.2010

06.08.2009

25.02.2010

27.01.2010

ÖMER FARUK BOYAN

MURAT KÖSEOĞULLARI

SAMET AŞIK

YUSUF KAAN DURMAZ

ALPEREN OKÇU

KIRIKHAN İLÇE KARMASI 1:02.7 6,0

20

747

750

748

791

746

17.05.2010

23.09.2010

28.04.0009

30.06.2010

06.05.2009

UĞUR BAHÇECİ

SELİM YEŞİLKAYA

HASAN AYDIN

EMİRHAN KARADAĞOĞLU

HÜSEYİN YILDIRIM

ELAZIĞ İL KARMASI 1:02.9 5,0 Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21

920

923

956

890

232

04.11.2009

14.09.2009

09.07.2009

30.06.2010

26.07.2010

EBUBEKİR ÖZTÜRK

YUSUF DURU

ONUR TEMEL

ANIL BERK CANIMOĞLU

MUHAMMED KAAN ŞENER

NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 

ALTINALANA 

ORTAOKULU
1:03.1 3,5 1

22

828

517

514

512

511

04.12.2010

06.02.2010

30.03.2010

04.05.2010

09.08.2010

ÖMER AKGÜNEŞ

HAYATİ ÇENET

AYKUT AKDENİZ

MUSTAFA SENCER YILMAZ

BUĞRA YAVUZ

BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
1:03.1 3,5 2

568
611
610
570
612

27.01.2009
05.06.2011
11.08.2011
13.07.2010
21.09.2010

MEHMET ŞAHİN SEZER
SAMED GÖRKEM SEZER
MUHAMMED ENES YILDIRIM
MUHAMMET ALİ ŞİMŞEK
ALİ KARAL

NİZİP İLÇE KARMASI 1:00.2 6

23

480

615

616

618

564

01.01.2009

01.09.2009

19.05.2009

29.09.2009

21.08.2009

ZAFER SAMRAOĞLU

ARDA ŞENGÜL

HASAN TÜMAY

EMRE BAKAR

ROHAT UMUT AKDAĞ

TUNCELİ KARMA TAKIM 1:04.3 2,0 3

376
290
331
329
328

18.09.2009
13.08.2009
20.04.2009
15.03.2009
09.03.2009

BARAN AKKAYA
EMİN SÖNMEZ
MUAMMER ERDOĞAN
MEHMET ASLAN
MEHMET ALİ ERDİL

DİYARBAKIR İL KARMASI 54.3 1

24

608

609

602

604

563

26.06.2010

12.12.2009

19.08.2010

08.08.2010

06.09.2009

MEHMET EMİN DEMİR

MİRAÇ TİMUR

YUSUF ALTAŞ

ABDULSAMED KARADAĞ

ABDÜLKADİR ANADOL

MALATYA İL KARMASI 1:05.6 1,0 4

648
654
646
650
653

05.03.2009
04.05.2009
01.01.2009
01.01.2009
05.05.2009

ARDA TAHA AVCI
MEHMET ALİ TOMBAK
ALİ İHSAN GÜNEŞ
ABDÜLSAMET KUNT
MUHAMMET EREN AKGÜL

HATİCE BÜYÜKBEŞE 
ORTAOKULU

57.4 4

5

796
793
752
17
18

18.03.2010
24.03.2009
04.01.2009
16.07.2009
21.09.2009

YUNUS EMRE KARAÇALI
HALUK DOĞAN YILMAZ
İSMAİL GÖNÜLTAŞ
ERAY BULUT YAPRAK
BERKAY EFE DOĞAN

GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ

57.2 3

6

660
708
700
705
663

04.02.2009
07.12.2010
18.05.2009
05.11.2009
16.07.2009

GÖKDENİZ DEMİRCİOĞLU
ALTAY ÇAM
AHMET EFE GÜNER
ALİ SELEN
ÖMER MALATYA

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

58.0 5

7

426
427
456
466
465

16.09.2009
23.03.2009
00.01.1900
13.01.2009
12.04.2009

MUHAMMED YUSUF AYHAN
SEMİH SAFA ARMUTÇU
YASİN ÖZCAN
İBRAHİM KONUR
İLYAS KÜÇÜK

KARAMAN İL KARMASI 54.7 2

8

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

289
131
288
129
286

19.07.2009
02.06.2009
01.01.2009
11.11.2010
13.01.2009

MEHMET AKİF ÇOT
BERAT KAAN YURTSEVER
YİĞİT FEVZİ TEKTUZLU
EFE KAZIM KARAOĞLU
MUHAMMED YASİN BAL

KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

1:00.9 6

3

333
425
336
424
332

27.04.2009
17.12.2009
21.01.2010
17.10.2009
15.01.2010

NECMİ KAHRAMAN
HALİL SAĞIR
İBRAHİM MEVLANA SAĞIR
TALİP BULUT
ABDULMUTALİP GÜZEL

ŞANLİURFA İL KARMASI 59.7 3

4

572
662
659
657
655

18.01.2010
30.04.2010
02.12.2009
17.05.2010
10.07.2009

HAŞİM LAVENT
DOĞUKAN SEVİNDİK
ÇINAR ALİ KARAGÖZ
EYYÜP KELEŞ
MUSTAFA POLAT

ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 1:00.1 4

5

962
959

958
955
927

15.04.2009
18.10.2009

08.12.2009
02.04.2009
17.11.2009

AHMET YÜKSEL
MEHMET EFE GEZER

MUHAMMED ÇAĞRI MİNKARA
EREN ÖZKURT
UMUT EFE ŞAHAN

DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

57.3 2

6

521
479
519
473
481

07.01.2010
02.05.2009
01.07.2009
26.05.2010
01.08.2011

MUHAMMET BOZĞAT
BÜNYAMİN ŞAKRAK
YUSUF İDEM
ÖMER FARUK DELİ
MUHAMMET EMİN UZUN

ŞEHİT SERVET TOMAK 
ORTAOKULU

1:00.1 5

7

467
470
472
471

515

22.10.2009
01.01.2009
11.05.2009
23.01.2009

27.04.2009

MUHAMMED GÜVEN
YASİN GÖRÜCÜ
COŞKUN CERİT
EMİN DOĞUKAN YILMAZ

SABRİ EREN ARIN

ADANA KARMASI 54.8 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 24 NİSAN 2022  - 17:20

4. SERİ
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Derece Puan

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Yarışma : 5x80 Metre

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

-

S
ır

a
 N

o

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KARAMAN İL KARMASI 8.5 18,5 18.2 24,0 75.14 24,0 4.72 22,0 2:55.8 24,0 1.20 14,0 4:15.4 24,0 54.7 23,0 173,5

2 DİYARBAKIR İL KARMASI 8.3 22,0 20.2 22,0 58.69 21,0 4.26 18,0 3:09.5 23,0 1.45 24,0 DQ 0,0 54.3 24,0 154,0

3 DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 8.3 22,0 20.7 19,0 55.93 19,0 4.31 19,0 3:14.9 19,5 1.20 14,0 4:44.1 22,0 57.3 19,0 153,5

4 ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 8.6 17,0 21.6 12,0 44.88 15,0 4.76 23,0 3:11.7 22,0 1.20 17,5 5:02.4 20,0 57.9 16,0 142,5

5 ADANA KARMASI 8.1 24,0 21.0 16,0 68.11 23,0 4.86 24,0 3:33.1 10,5 1.35 22,0 DQ 0,0 54.8 22,0 141,5

6 OĞUZELİ İLÇE KARMASI 8.3 22,0 20.6 20,0 49.21 17,0 4.05 15,0 3:32.1 12,0 1.20 17,5 5:25.9 14,0 56.8 21,0 138,5

7 YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 8.4 20,0 21.2 14,0 61.42 22,0 3.83 7,0 3:26.1 13,0 1.20 17,5 5:18.1 17,0 57.4 17,5 128,0

8 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9.5 3,0 20.4 21,0 41.91 12,0 3.84 9,0 3:14.9 19,5 1.10 7,0 4:56.0 21,0 58.0 15,0 107,5

9 ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 8.8 12,5 21.9 10,0 44.13 14,0 4.02 13,0 3:33.1 10,5 1.20 17,5 5:21.4 15,0 1:00.1 11,5 104,0

10 BATMAN İL KARMASI 8.7 16,0 22.0 9,0 57.05 20,0 3.82 6,0 DNF 0,0 1.20 17,5 4:31.8 23,0 59.8 13,0 104,5

11 ŞANLİURFA İL KARMASI 8.5 18,5 21.4 13,0 53.59 18,0 4.25 17,0 3:25.9 14,0 1.10 10,0 DQ 0,0 59.7 14,0 104,5

12 HATİCE BÜYÜKBEŞE ORTAOKULU 9.3 6,0 21.1 15,0 36.46 9,0 4.37 20,0 4:37.9 4,0 1.40 23,0 DQ 0,0 0:57.4 17,5 94,5

13 GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ 9.0 10,0 20.8 17,5 42.51 13,0 4.12 16,0 3:25.5 15,0 NM 0,0 DQ 0,0 0:57.2 20,0 91,5

14 KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU ORTAOKULU 9.3 6,0 25.7 1,0 38.46 10,0 4.03 14,0 4:22.6 6,0 1.20 17,5 5:08.8 19,0 1:00.9 9,0 82,5

15 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ 8.8 12,5 23.6 6,0 30.48 2,0 4.40 21,0 4:33.4 5,0 1.20 14,0 5:21.0 16,0 1:01.3 7,5 84,0

16 ELAZIĞ İL KARMASI 8.9 11,0 20.8 17,5 35.61 7,0 4.01 12,0 3:15.6 17,0 1.20 12,0 DQ 0,0 1:02.9 5,0 81,5

17 NİZİP İLÇE KARMASI 8.8 12,5 19.7 23,0 35.25 5,0 3.99 11,0 DNS 0,0 1.10 7,0 6:27.2 10,0 1:00.2 10,0 78,5

18 BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.8 12,5 21.8 11,0 32.77 4,0 3.04 1,0 3:55.8 8,0 1.10 10,0 5:51.7 12,0 1:03.1 3,5 62,0

19 ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 9.2 8,5 22.3 8,0 DNS 0,0 3.84 8,0 3:12.2 21,0 1.10 4,5 DNS 0,0 1:01.3 7,5 57,5

20 NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA ORTAOKULU 9.2 8,5 24.1 3,0 31.86 3,0 3.87 10,0 4:04.8 7,0 1.10 4,5 5:16.4 18,0 1:03.1 3,5 57,5

21 KIRIKHAN İLÇE KARMASI 9.4 4,0 23.8 5,0 35.75 8,0 3.45 3,0 3:19.0 16,0 1.10 7,0 DQ 0,0 1:02.7 6,0 49,0

22 TUNCELİ KARMA TAKIM 9.8 1,0 24.0 4,0 47.19 16,0 3.71 5,0 3:41.4 9,0 NM 0,0 5:52.0 11,0 1:04.3 2,0 48,0

23 MALATYA İL KARMASI 9.7 2,0 22.5 7,0 40.63 11,0 3.62 4,0 DNS 0,0 1.10 10,0 5:44.8 13,0 1:05.6 1,0 48,0

24 ŞEHİT SERVET TOMAK ORTAOKULU 9.3 6,0 24.5 2,0 35.50 6,0 3.14 2,0 3:15.0 18,0 NM 0,0 DQ 0,0 1:00.1 11,5 45,5

YÜRÜYÜŞ

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE150 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI
GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA
5X80 METRE

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

60 METRE UZUN ATLAMA

25.04.2022 16:39
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192

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GAZİANTEP

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR

24 Nisan 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat 

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1 800 1.10.2009 ESMANUR YILMAZ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:57.6 24,0 1 89 19.03.2010 NARİN ZENCİR MAVİKENT ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ DQ

2 245 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ (A)

4:09.4 23,0 2 899 28.08.2011 AYŞE ÇELİK KIRIKHAN İLÇE KARMASI DQ

3 711 16.07.2009 İLKAY ATEŞ NİZİP İLÇE KARMASI 4:13.3 22,0 3 136 27.09.2009 BELİNAY AYDIN ELAZIĞ İL KARMASI DQ

4 287 2.09.2009 SUDENAZ YILMAZ KARAMAN İL KARMASI 4:14.7 21,0 4 196 11.02.2009 DİLAN ÖĞÜT BATMAN İL KARMASI DQ

5 6 22.02.2009 ELANUR DEMİRAY
YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4:30.4 20,0 5 6 22.02.2009 ELANUR DEMİRAY
YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:30.4

6 177 13.10.2010 İKLİM KARA
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:35.4 19,0 6 745 4.04.2009 EYLÜL NAKİ TUNCELI KARMA TAKIM DQ

7 103 11.08.2010 NAZDAR ERÇEK DİYARBAKIR İL KARMASI 4:49.3 18,0 7 800 1.10.2009 ESMANUR YILMAZ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:57.6

8 32 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA
KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

4:59.5 17,0 8 549 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DQ

9 884 6.06.2010 DERYA UTKU OĞUZELİ İLÇE KARMASI 5:05.9 16,0 9 884 6.06.2010 DERYA UTKU OĞUZELİ İLÇE KARMASI 5:05.9

10 267 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5:09.4 15,0 10 553 1.03.2009
HAYRÜNNİSA 
GÜLTEKİN

MALATYA İL KARMASI 5:25.2

11 553 1.03.2009 HAYRÜNNİSA GÜLTEKİN MALATYA İL KARMASI 5:25.2 14,0 11 740 17.02.2009 ÖZNUR DOĞRUER
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA 
ORTAOKULU

DQ

12 504 13.08.2010 ELA MAMİŞ ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 5:27.1 13,0 12 726 5.12.2010 SEMA UZUNGÜNDEŞLİ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

6:00.1

13 726 5.12.2010 SEMA UZUNGÜNDEŞLİ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

6:00.1 12,0

14 198 1.12.2010 İKRANUR ASLAN KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 6:00.8 11,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

- 89 19.03.2010 NARİN ZENCİR
MAVİKENT ORTAOKULU 
SPOR KULÜBÜ

DQ 0,0 1 711 16.07.2009 İLKAY ATEŞ NİZİP İLÇE KARMASI 4:13.3

- 899 28.08.2011 AYŞE ÇELİK KIRIKHAN İLÇE KARMASI DQ 0,0 2 103 11.08.2010 NAZDAR ERÇEK DİYARBAKIR İL KARMASI 4:49.3

- 136 27.09.2009 BELİNAY AYDIN ELAZIĞ İL KARMASI DQ 0,0 3 267 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5:09.4

- 196 11.02.2009 DİLAN ÖĞÜT BATMAN İL KARMASI DQ 0,0 4 245 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ (A) 4:09.4

- 745 4.04.2009 EYLÜL NAKİ TUNCELI KARMA TAKIM DQ 0,0 5 177 13.10.2010 İKLİM KARA
HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:35.4

- 549 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DQ 0,0 6 287 2.09.2009 SUDENAZ YILMAZ KARAMAN İL KARMASI 4:14.7

- 740 17.02.2009 ÖZNUR DOĞRUER
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

DQ 0,0 7 32 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA
KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU 
ORTAOKULU

4:59.5

- 108 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA İL KARMASI DQ 0,0 8 108 9.05.2009 GİZEM DEMİRDAL ŞANLIURFA İL KARMASI DQ

- 152 17.07.2010 KÜBRA ÇELİK YAVUZELİ İLÇE KARMASI DQ 0,0 9 504 13.08.2010 ELA MAMİŞ ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 5:27.1

- 65 1.11.2011 İSRA GÜNEY ADANA KARMASI DQ 0,0 10 198 1.12.2010 İKRANUR ASLAN KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 6:00.8

11 152 17.07.2010 KÜBRA ÇELİK YAVUZELİ İLÇE KARMASI DQ

12 65 1.11.2011 İSRA GÜNEY ADANA KARMASI DQ

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : YÜRÜYÜŞ 800M
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :

Derece

-

U14 KIZLAR

1. SERİ

2. SERİ

Puan

24 NİSAN 2022  - 13:00



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 37 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN İL KARMASI 7.9 24,0 1

2 102 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA KARMASI 8.0 23,0 2 598 28.02.2011 ELİFNAZ BOZKURT
MAVİKENT ORTAOKULU 
SPOR KULÜBÜ

8.7 1

3 274 23.09.2009
GÜLSEREN FEYZA 
UYSAL

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 

8.2 22,0 3 276 4.08.2009
YAĞMUR CEREN 
ÜNZİR

KIRIKHAN İLÇE KARMASI 8.7 2

4 43 15.03.2009 AYŞENUR DEMİR
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

8.3 21,0 4 317 2.09.2009 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ İL KARMASI 8.7 3

5 931 21.04.2010 DİLAN ÇELİK
ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

8.5 20,0 5 197 26.04.2022 NURTEN GÜNEŞ BATMAN İL KARMASI 9.5 6

6 598 28.02.2011 ELİFNAZ BOZKURT
MAVİKENT 
ORTAOKULU SPOR 

8.7 18,0 6 1 10.08.2010 EMİNE BALTA
YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

9.2 4

7 276 4.08.2009
YAĞMUR CEREN 
ÜNZİR

KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

8.7 18,0 7 742 20.02.2010 ASMİN CANPOLAT TUNCELI KARMA TAKIM 9.4 5

8 317 2.09.2009 İLKNUR PELDEK ELAZIĞ İL KARMASI 8.7 18,0 8

9 883 10.03.2009 ZEHRA VURUCU
GAZİANTEP BELEDİYE 
SK DERNEĞİ (A)

8.8 16,0 2. SERİ Rüzgar:

10 888 10.04.2010 KÜBRA AKA
OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

8.9 14,5 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

10 239 13.09.2010 ŞEVVAL YURTSEVER
KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

8.9 14,5 1

12 175 5.08.2009
SANEM 
BOSTANCIOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

9.0 11,5 2 43 15.03.2009 AYŞENUR DEMİR
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

8.3 1

13 193 14.07.2009 LEYLA KALLİ
YAVUZELİ İLÇE 
KARMASI

9.0 11,5 3 548 0.01.1900 EMİNE NİSA SAVRAN
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9.3 3

14 1 10.08.2010 EMİNE BALTA
YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

9.2 11,0 4 888 10.04.2010 KÜBRA AKA OĞUZELİ İLÇE KARMASI 8.9 2

15 548 0.01.1900
EMİNE NİSA 
SAVRAN

BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

9.3 10,0 5 697 2.04.2010 NEHİR KARADAĞ MALATYA İL KARMASI 10.4 5

16 149 21.10.2011
RAVZA NUR 
DEMİRCAN

ŞANLIURFA İL 
KARMASI

9.3 9,0 6 698 18.03.2009 SEVİL SESKİR
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

11.8 6

17 742 20.02.2010 ASMİN CANPOLAT
TUNCELI KARMA 
TAKIM

9.4 8,0 7 784 5.03.2011 HAFİZE NUR KILIÇ
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

9.7 4

18 109 9.04.2009 HELİN TEKTAŞ
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

9.4 7,0 8

19 197 26.04.2022 NURTEN GÜNEŞ BATMAN İL KARMASI 9.5 6,0 3. SERİ Rüzgar:

20 33 16.02.2009 BELİNAY ZOR
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

9.5 5,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21 784 5.03.2011 HAFİZE NUR KILIÇ
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

9.7 4,0 1

22 764 1.03.2011 SENA KURT NİZİP İLÇE KARMASI 9.9 3,0 2 764 1.03.2011 SENA KURT NİZİP İLÇE KARMASI 9.9 6

23 697 2.04.2010 NEHİR KARADAĞ MALATYA İL KARMASI 10.4 2,0 3 109 9.04.2009 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR İL KARMASI 9.4 5

24 698 18.03.2009 SEVİL SESKİR
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA 

11.8 1,0 4 274 23.09.2009
GÜLSEREN FEYZA 
UYSAL

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 

8.2 2

5 883 10.03.2009 ZEHRA VURUCU
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ (A)

8.8 3

6 175 5.08.2009
SANEM 
BOSTANCIOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9.0 4

7 37 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN İL KARMASI 7.9 1

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 239 13.09.2010 ŞEVVAL YURTSEVER
KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

8.9 3

3 149 21.10.2011
RAVZA NUR 
DEMİRCAN

ŞANLIURFA İL KARMASI 9.3 5

4 931 21.04.2010 DİLAN ÇELİK ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 8.5 2

5 33 16.02.2009 BELİNAY ZOR KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 9.5 6

6 193 14.07.2009 LEYLA KALLİ YAVUZELİ İLÇE KARMASI 9.0 4

7 102 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA KARMASI 8.0 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

Sı
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o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

24 NİSAN 2022  - 13:50

Derece



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 37 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN İL 
KARMASI

19.8 24,0 1

2 176 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU
HATAY 
BÜYÜKŞEHİR 

20.5 23,0 2 86 20.03.2010 DURSUNNUR POLAT
MAVİKENT ORTAOKULU 
SPOR KULÜBÜ

21.9 1

3 772 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ
MERSİN 
BÜYÜKŞEHİR 

20.6 22,0 3 860 12.11.2010
FATMA GÜL 
KOYUNCU

KIRIKHAN İLÇE KARMASI 25.7 6

4 44 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

21.4 21,0 4 312 12.07.2009 İREM BERRA KIZILER ELAZIĞ İL KARMASI 22.6 2

5 882 25.03.2009 AYSU ÖZÇELİK
GAZİANTEP 
BELEDİYE SK 

21.6 20,0 5 238 7.04.2009 İREM ASLAN BATMAN İL KARMASI 25.2 5

6 86 20.03.2010 DURSUNNUR POLAT
MAVİKENT 
ORTAOKULU SPOR 

21.9 19,0 6 3 13.07.2009 TUBA BİROĞLU
YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

23.6 3

7 933 30.04.2009
MERYEM NISANUR 
İLHAN

ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

22.0 18,0 7 743 4.01.2009 EKİN KARAKAYA TUNCELI KARMA TAKIM 24.2 4

8 107 14.06.2010 SEMANUR PARLAK
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

22.2 17,0 8

9 71 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA KARMASI 22.4 16,0 2. SERİ Rüzgar:

10 312 12.07.2009 İREM BERRA KIZILER
ELAZIĞ İL 
KARMASI

22.6 15,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 277 7.08.2009
ÇİMEN CEREN 
TAŞDELEN

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

22.8 13,5 1

12 765 15.03.2010
SILA REYYAN 
TÜRKMEN

NİZİP İLÇE 
KARMASI

22.8 13,5 2 44 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

21.4 1

13 887 3.04.2010 HATİCE NAFAK
OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

22.9 12,0 3 550 0.01.1900 İKRASU ÇELİK
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR 

28.2 6

14 150 7.07.2009 FERİDE BALIKAN
ŞANLIURFA İL 
KARMASI

23.2 11,0 4 887 3.04.2010 HATİCE NAFAK OĞUZELİ İLÇE KARMASI 22.9 3

15 38 5.01.2009 MERVE ARSLAN
KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

23.5 10,0 5 553 1.03.2009
HAYRUNNİSA 
GÜLTEKİN

MALATYA İL KARMASI 26.0 4

16 3 13.07.2009 TUBA BİROĞLU
YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

23.6 9,0 6 699 6.07.2010 FATMA İREM GÜN
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA 

27.2 5

17 192 4.07.2009 YAĞMUR KARAKURT
YAVUZELİ İLÇE 
KARMASI

23.9 8,0 7 277 7.08.2009
ÇİMEN CEREN 
TAŞDELEN

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

22.8 2

18 743 4.01.2009 EKİN KARAKAYA
TUNCELI KARMA 
TAKIM

24.2 7,0 8

19 238 7.04.2009 İREM ASLAN
BATMAN İL 
KARMASI

25.2 6,0 3. SERİ Rüzgar:

20 242 17.07.2010 MEVLÜDE NUR DAŞÇI
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

25.6 5,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21 860 12.11.2010 FATMA GÜL KOYUNCU
KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

25.7 4,0 1

22 553 1.03.2009
HAYRUNNİSA 
GÜLTEKİN

MALATYA İL 
KARMASI

26.0 3,0 2 765 15.03.2010
SILA REYYAN 
TÜRKMEN

NİZİP İLÇE KARMASI 22.8 6

23 699 6.07.2010 FATMA İREM GÜN
NİĞDE/ŞEHİT 
GÖKHAN 

27.2 2,0 3 107 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR İL KARMASI 22.2 5

24 550 0.01.1900 İKRASU ÇELİK
BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

28.2 1,0 4 772 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 

20.6 3

5 882 25.03.2009 AYSU ÖZÇELİK
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ (A)

21.6 4

6 176 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

20.5 2

7 37 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN İL KARMASI 19.8 1

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 38 5.01.2009 MERVE ARSLAN
KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

23.5 4

3 150 7.07.2009 FERİDE BALIKAN ŞANLIURFA İL KARMASI 23.2 3

4 933 30.04.2009
MERYEM NISANUR 
İLHAN

ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 22.0 1

5 242 17.07.2010 MEVLÜDE NUR DAŞÇI KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 25.6 6

6 192 4.07.2009 YAĞMUR KARAKURT YAVUZELİ İLÇE KARMASI 23.9 5

7 71 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA KARMASI 22.4 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

U14 KIZLAR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 150 MERTE -

24 NİSAN 2022  - 13:50



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 28 24.08.2010 GAMZE YILDIRIM ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 2:32.2 24,0 1 83 11.05.2010 ASMİN ASLAN MAVİKENT ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ 2:41.1 2

2 179 14.10.2009 MERYEM FINDIK
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:32.7 23,0 2 895 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT KIRIKHAN İLÇE KARMASI 2:47.0 3

3 148 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA İL KARMASI 2:38.5 22,0 3 135 20.10.2010 KEVSER ECE ERGÜVEN ELAZIĞ İL KARMASI 3:01.2 6

4 106 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR İL KARMASI 2:39.3 21,0 4 237 16.04.2010 RANA KONAK BATMAN İL KARMASI 3:25.6 9

5 379 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İL KARMASI 2:39.6 20,0 5 7 15.07.2009 TUANA KAN
YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:51.4 4

6 83 11.05.2010 ASMİN ASLAN
MAVİKENT ORTAOKULU 
SPOR KULÜBÜ

2:41.1 19,0 6 744 14.10.2009 KARDELEN ERDEM TUNCELI KARMA TAKIM 3:16.1 8

7 154 31.10.2009 FATOŞ SOLMAZ YAVUZELİ İLÇE KARMASI 2:46.0 18,0 7 28 24.08.2010 GAMZE YILDIRIM ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 2:32.2 1

8 895 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT KIRIKHAN İLÇE KARMASI 2:47.0 17,0 8 549 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

3:30.9 10

9 502 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

2:50.3 16,0 9 703 1.01.2010 EYLÜL TAŞKESEN OĞUZELİ İLÇE KARMASI 2:55.2 5

10 7 15.07.2009 TUANA KAN
YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:51.4 15,0 10 591 29.10.2010 HATİCE KÜBRA TİMURTAŞ MALATYA İL KARMASI 3:56.2 12

11 703 1.01.2010 EYLÜL TAŞKESEN OĞUZELİ İLÇE KARMASI 2:55.2 14,0 11 738 30.09.2009 EYLÜL DİKMEN
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA 
ORTAOKULU

3:51.0 11

12 919 19.02.2010 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ (A)

2:56.8 13,0 12 278 10.01.2009 SENEM GÜVEN
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

3:15.3 7

13 135 20.10.2010 KEVSER ECE ERGÜVEN ELAZIĞ İL KARMASI 3:01.2 12,0 2. SERİ

14 765 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN NİZİP İLÇE KARMASI 3:09.5 11,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

15 928 8.05.2009 EZGİ ARAL ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 3:09.6 10,0 1 765 15.03.2010 SILA REYYAN TÜRKMEN NİZİP İLÇE KARMASI 3:09.5 8

16 675 10.05.2010 NEHİR ÇAVUŞ
KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

3:13.9 9,0 2 106 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR İL KARMASI 2:39.3 3

17 100 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA KARMASI 3:14.2 8,0 3 502 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:50.3 6

18 278 10.01.2009 SENEM GÜVEN
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

3:15.3 7,0 4 919 19.02.2010 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ (A) 2:56.8 7

19 744 14.10.2009 KARDELEN ERDEM TUNCELI KARMA TAKIM 3:16.1 6,0 5 179 14.10.2009 MERYEM FINDIK
HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:32.7 1

20 237 16.04.2010 RANA KONAK BATMAN İL KARMASI 3:25.6 5,0 6 379 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İL KARMASI 2:39.6 4

21 549 1.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

3:30.9 4,0 7 675 10.05.2010 NEHİR ÇAVUŞ
KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU 
ORTAOKULU

3:13.9 10

22 738 30.09.2009 EYLÜL DİKMEN
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

3:51.0 3,0 8 148 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA İL KARMASI 2:38.5 2

23 591 29.10.2010
HATİCE KÜBRA 
TİMURTAŞ

MALATYA İL KARMASI 3:56.2 2,0 9 928 8.05.2009 EZGİ ARAL ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 3:09.6 9

24 29 8.02.2010 ZELİHA SERİN KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 4:08.6 1,0 10 29 8.02.2010 ZELİHA SERİN KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 4:08.6 12

11 154 31.10.2009 FATOŞ SOLMAZ YAVUZELİ İLÇE KARMASI 2:46.0 5

12 100 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA KARMASI 3:14.2 11

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
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o

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre

Kategori : U14 KIZLAR

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

24 NİSAN 2022  - 15:00

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 70 13.07.2009
FATMA ECE 
AKDEMİR

ADANA KARMASI 4.33 4.58 4.48 4.56 4.58 24,0

2 815 8.02.2010 SONGÜL KAROL
MERSİN 
BÜYÜKŞEHİR 

4.42 4.31 4.26 4.25 4.42 23,0

3 134 12.02.2009 SILA BAYAR
ELAZIĞ İL 
KARMASI

4.03 4.22 4.27 4.15 4.27 22,0

4 148 27.07.2009
FATMA CEREN 
DİDİM

ŞANLIURFA İL 
KARMASI

4.22 4.15 4.15 4.17 4.22 21,0

5 968 17.10.2009 VERDA ŞİRİNER
KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

X 4.05 4.14 4.17 4.17 20,0

6 86 20.03.2010 DURSUNNUR POLAT
MAVİKENT 
ORTAOKULU SPOR 

3.55 4.03 4.14 4.00 4.14 19,0

7 766 4.01.2010 ASMİN ÇAPAR
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

3.78 3.82 3.83 4.03 4.03 18,0

8 7 15.07.2009 TUANA KAN
YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

3.87 3.68 3.96 3.98 3.98 17,0

9 195 1.05.2009 AYŞEGÜL GÜNERİ
BATMAN İL 
KARMASI

3.92 3.48 3.71 3.66 3.92 16,0

10 191 18.08.2009 AYSU YILDIRIM
YAVUZELİ İLÇE 
KARMASI

3.40 3.54 3.51 3.90 3.90 15,0

11 676 9.07.2009 GÜL NİHAL AKSOY
KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

X 3.88 3.48 3.78 3.88 14,0

12 35 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN
KARAMAN İL 
KARMASI

3.64 3.70 3.47 3.84 3.84 13,0

13 704 6.02.2010 KEVSER KARADAĞ
OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

3.55 3.64 3.51 3.84 3.84 12,0

14 770 26.02.2010 NİLSU GÖKLER
ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

3.75 X 3.77 X 3.77 11,0

15 145 28.08.2010 SİBEL DEMİREL
GAZİANTEP 
BELEDİYE SK 

3.69 3.61 3.41 3.77 3.77 10,0

16 45 29.03.2010 RABİA İKRA BİLGİLİ
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

X X 3.69 3.75 3.75 9,0

17 593 7.08.2009 ELİF ÇELİK
BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

3.57 3.15 3.30 3.25 3.57 8,0

18 810 5.01.2009 İLKAY ARTAR
NİZİP İLÇE 
KARMASI

3.54 3.49 X 3.49 3.54 7,0

19 420 26.03.2009 EMİNE GÖÇER
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

3.49 3.32 3.17 3.21 3.49 6,0

20 180 1.12.2009 MELEK ZANBAK
HATAY 
BÜYÜKŞEHİR 

3.31 X 3.43 3.45 3.45 5,0

21 595 4.03.2009 AYSU SAĞIR
MALATYA İL 
KARMASI

3.09 X 3.08 3.00 3.09 4,0

21 699 6.07.2010 FATMA İREM GÜN
NİĞDE/ŞEHİT 
GÖKHAN 

2.39 3.09 2.82 2.89 3.09 3,0

23 241 23.05.2009 LEYLANUR KALLİ
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

2.76 2.76 2.91 2.86 2.91 2,0

24 783 4.11.2009 FATMA GENÇ
TUNCELI KARMA 
TAKIM

X 2.61 2.45 2.69 2.69 1,0

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

SONUÇ

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

RÜZGAR

Yarışma : -

U14 KIZLAR 24 NİSAN 2022  - 11:30

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS NO



1 885 15.01.2009 KÜBRA GEYİK OĞUZELİ İLÇE KARMASI - O O O X X O 1.30 24,0

1 4 21.03.2010 EDA DEMİR YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ O O O O X X X 1.25 23,0

3 67 1.02.2011 AZRA SAYGI ADANA KARMASI O O O X O X X X 1.25 22,0

4 674 23.03.2009 SELVER SİNEM AVLUKYARI KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU ORTAOKULU O O O X X X 1.20 21,0

5 725 22.06.2010 ZEYNEP RANA BAZ KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ O X O X X O X X X 1.20 20,0

6 134 12.02.2009 SILA BAYAR ELAZIĞ İL KARMASI O O X X X 1.10 17,5

6 199 3.07.2009 HORİ MUSLU BATMAN İL KARMASI O O X X X 1.10 17,5

6 178 6.06.2009 DEFNE KILIÇ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ O O X X X 1.10 17,5

6 36 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN İL KARMASI O O X X X 1.10 17,5

10 600 28.01.2009 NİSANUR KILINÇ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI O X O X X X 1.10 14,5

10 146 1.01.2010 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA İL KARMASI O X O X X X 1.10 14,5

12 721 1.09.2009 CEMİLE ORTAK
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

O X X O X X X 1.10 12,5

12 244 1.02.2009 ESMA AMAÇ GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ (A) O X X O X X X 1.10 12,5

14 968 17.10.2009 VERDA ŞİRİNER KIRIKHAN İLÇE KARMASI X O X X O X X X 1.10 11,0

15 85 15.01.2010 BEYZANUR KURTOĞULLARI MAVİKENT ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ O X X X 1.00 8,5

15 72 7.10.2010 DAMLA GÖKTÜRK DİYARBAKIR İL KARMASI O X X X 1.00 8,5

15 769 21.06.2011 DÖNE KÜBRA SEZER NİZİP İLÇE KARMASI O X X X 1.00 8,5

15 551 14.05.2010 ALEYNASU GİZEM UYSAL BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ O X X X 1.00 8,5

18 595 3.03.2009 AYSU SAĞIR MALATYA İL KARMASI X O X X X 1.00 5,5

18 462 25.05.2010 ELİFNUR AKBAŞ ALSANCAK SPOR KULÜBÜ X O X X X 1.00 5,5

20 153 26.02.2010 HATİCE NUR MERAL YAVUZELİ İLÇE KARMASI X X O X X X 1.00 4,0

- 188 7.09.2009 LARA KIRMIZIGÜL TUNCELI KARMA TAKIM X X X NM 0,0

- 739 5.08.2010 ALMİRA EROĞLU NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA ORTAOKULU X X X NM 0,0

- 240 1.07.2010 EMİNE SARIBAŞ KARKAMIŞ İLÇE KARMASI X X X NM 0,0
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1.30

Kategori : U14 KIZLAR
16:28

24 NİSAN 2022  - 14:50

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1.20

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama -

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 592 1.12.2009 SUDE PINAR YİĞİT
BAHÇE 
GENÇLERBİRLİĞİ 

X 42.20 47.12 47.12 24,0

2 30 15.01.2009 SİMANUR BİLGİLİ
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

44.05 43.52 46.74 46.74 23,0

3 463 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK
ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

41.74 40.43 46.04 46.04 22,0

4 2 29.03.2010 AYŞE URUÇ
YENİŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

35.82 44.20 41.50 44.20 21,0

5 275 20.03.2009
ÇİLEM NİSA 
TÜRER

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 

38.79 43.30 39.12 43.30 20,0

6 174 27.03.2009 DERYA KARADAĞ ELAZIĞ İL KARMASI 40.89 41.76 43.23 43.23 19,0

7 885 15.01.2009 KÜBRA GEYİK
OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

41.97 41.18 X 41.97 18,0

8 107 14.06.2010
SEMANUR 
PARLAK

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

37.30 39.75 38.75 39.75 17,0

9 39 4.07.2009 GÜL SARI ADANA KARMASI 34.34 X 38.29 38.29 16,0

10 782 10.01.2010 NESRİN BAĞLA
TUNCELI KARMA 
TAKIM

35.32 36.97 31.67 36.97 15,0

11 596 9.11.2009 BÜŞRA PİRİNÇ MALATYA İL KARMASI 33.44 32.50 36.96 36.96 14,0

12 831 5.07.2010
ECRİN NURDANE 
BOZDOĞAN

KADİRLİ MEHMET 
NURİ ARIOĞLU 

30.07 24.62 33.47 33.47 13,0

13 194 1.09.2009 SUDENAZ ÖNAL BATMAN İL KARMASI 33.17 31.68 30.21 33.17 12,0

14 34 7.06.2009
RANA SUDE 
İSIKTAŞ

KARAMAN İL KARMASI 31.97 31.15 24.43 31.97 11,0

15 723 21.06.2010
NAZLIHAN 
AYDINLIK

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

X 31.11 29.21 31.11 10,0

16 181 10.10.2009 DİLCAN KESER
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

21.63 25.94 30.60 30.60 9,0

17 87 25.06.2010 SERAP KILIÇOĞLU
MAVİKENT 
ORTAOKULU SPOR 

23.74 28.66 30.28 30.28 8,0

18 811 12.08.2010 KEVSER TOPÇU NİZİP İLÇE KARMASI 29.39 26.55 26.02 29.39 7,0

19 897 1.01.2011 KEZBAN SILA AŞIK
KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

26.17 27.41 25.43 27.41 6,0

20 737 4.09.2009 CANSU SONGUR
NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA 

25.41 26.77 26.53 26.77 5,0

21 243 16.04.2010 EYLÜL KILINÇ
GAZİANTEP BELEDİYE 
SK DERNEĞİ (A)

20.50 24.83 24.36 24.83 4,0

22 147 15.11.2009 ELİF DEMİRCAN
ŞANLIURFA İL 
KARMASI

14.81 23.81 X 23.81 3,0

23 151 4.02.2010 BURÇİN DEMİR
YAVUZELİ İLÇE 
KARMASI

19.98 18.72 21.33 21.33 2,0

24 198 1.12.2010 İKRANUR ASLAN
KARKAMIŞ İLÇE 
KARMASI

12.09 16.96 18.79 18.79 1,0

Baş Hakem Lider

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

24 NİSAN 2022  - 14:30

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

772

502

313

318

815

02.06.2009

27.03.2009

09.06.2009

23.09.2009

08.02.2010

SEMİHA SAVAŞ

NAZLI GÖKTAŞ

ZEYNEP KARAOĞLAN

GÜLSEREN FEYZA UYSAL

SONGÜL KAROL

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

54.7 24,0 1

2

102

71

70

100

64

16.07.2009

08.02.2010

13.07.2009

17.08.2009

09.03.2009

ESMA YÜKSEKDAĞ

BUSE SARIATEŞ

FATMA ECE AKDEMİR

DEFNE DORU

ARZU CEYLAN

ADANA KARMASI 55.8 23,0 2

598
87

599
715
83

28.02.2010
25.06.2010
22.06.2010
04.08.2011
11.05.2010

ELİFNAZ BOZKURT
SERAP KILIÇOĞLU
NİSA ADA AKTOP
EMELSU KAYA
ASMİN ASLAN

MAVİKENT ORTAOKULU 
SPOR KULÜBÜ

1:01.3 2

3

43

44

45

28

800

15.03.2009

28.01.2009

29.03.2010

24.08.2022

01.10.2009

AYŞENUR DEMİR

NİDANUR KILINÇ

RABİA İKRA BİLGİLİ

GAMZE YILDIRIM

ESMANUR YILMAZ

ŞEHİTKAMİL İLÇE 

KARMASI
57.3 22,0 3

860
897
276
929
895

12.11.2010
01.01.2011
04.08.2009
04.12.2010
20.12.2009

FATMA GÜL KOYUNCU
KEZBAN SILA AŞIK
YAĞMUR CEREN ÜNZİR
HAVVANUR KAYA
ELİF SUDE POLAT

KIRIKHAN İLÇE KARMASI 1:05.2 4

4

931

928

770

273

505

21.04.2010

08.05.2009

26.02.2010

26.04.2010

30.04.2009

DİLAN ÇELİK

EZGİ ARAL

NİLSU GÖKLER

HANIM ULAŞ

MERYEM NİSANUR İLHAN

ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 59.0 21,0 4

312
135
136
174
317

12.07.2009
20.10.2010
27.09.2009
27.03.2009
02.09.2009

İREM BERRA KIZILER
KEVSER ECE ERGÜVEN
BELİNAY AYDIN
DERYA KARADAĞ
İLKNUR PELDEK

ELAZIĞ İL KARMASI 1:06.5 5

5

883

145

919

244

882

10.03.2009

28.08.2010

19.02.2010

01.02.2009

16.04.2009

ZEHRA VURUCU

SİBEL DEMİREL

ZEHRA YASEMİN ÇEVİK

ESMA AMAÇ

AYSU ÖZÇELİK

GAZİANTEP BELEDİYE SK 

DERNEĞİ (A)
59.1 20,0 5

238
199
195
197
237

05.06.2009
03.07.2009
01.05.2009
26.04.2009
16.04.2010

İREM ASLAN
HORİ MUSLU
AYŞEGÜL GÜNERİ
NURTEN GÜNEŞ
RANA KONAK

BATMAN İL KARMASI 1:04.2 3

6

40

41

42

36

287

15.09.2009

18.03.2010

07.06.2009

17.07.2009

02.09.2009

BUSE AKÇAY

NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ

RANA SUDE IŞIKTAŞ

İKBAL DÖLEK

SUDENAZ YILMAZ

KARAMAN İL KARMASI 59.3 19,0 6

4
6
5
3
2

21.03.2010
22.02.2009
02.08.2010
13.07.2009
29.03.2010

EDA DEMİR
ELANUR DEMİRAY
İREM BERKE
TUBA BİROĞLU
AYŞE URUÇ

YENİŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:00.9 1

7

884

704

703

888

887

16.06.2010

06.02.2010

01.01.2010

10.04.2010

03.04.2010

DERYA UTKU

KEVSER KARADAĞ

EYLÜL TAŞKESEN

KÜBRA AKA

HATİCE NAFAK

OĞUZELİ İLÇE KARMASI 1:00.5 18,0 7

743
782
783
742
744

04.01.2009
01.10.2010
04.11.2009
20.02.2010
14.05.2009

EKİN KARAKAYA
NESRİN BAĞLA
FATMA GENÇ
ASMİN CANPOLAT
KARDELEN ERDEM

TUNCELI KARMA TAKIM 1:10.8 6

8

32

676

31

239

38

16.04.2010

09.07.2009

12.09.2009

13.09.2010

05.01.2009

ELÇİN CİNKARA

GÜL NİHAL AKSOY

ZEYNEP GÖKÇE İNCİKLİ

ŞEVVAL YURTSEVER

MERVE ARSLAN

KADİRLİ MEHMET NURİ 

ARIOĞLU ORTAOKULU
1:00.6 17,0 8

9

278

277

726

725

766

10.01.2009

07.08.2009

05.12.2010

22.06.2010

04.01.2010

SENEM GÜVEN

ÇİMEN CEREN TAŞDELEN

SEMA UZUNGÜNDEŞLİ

ZEYNEP RANA BAZ

ASMİN ÇAPAR

KAHRAMANMARAŞ 

GENÇLİK S.K DERNEĞİ 1:00.9 15,5

10

4

6

5

3

2

21.03.2010

22.02.2009

02.08.2010

13.07.2009

29.03.2010

EDA DEMİR

ELANUR DEMİRAY

İREM BERKE

TUBA BİROĞLU

AYŞE URUÇ

YENİŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:00.9 15,5 Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

598

87

599

715

83

28.02.2010

25.06.2010

22.06.2010

04.08.2011

11.05.2010

ELİFNAZ BOZKURT

SERAP KILIÇOĞLU

NİSA ADA AKTOP

EMELSU KAYA

ASMİN ASLAN

MAVİKENT ORTAOKULU 

SPOR KULÜBÜ
1:01.3 14,0 1

12

175

177

181

179

176

05.08.2009

13.10.2010

10.10.2009

14.10.2009

22.01.2009

SANEM BOSTANCIOĞLU

İKLİM KARA

DİLCAN KESER

MERYEM FINDIK

DEFNE KÖSEOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:01.6 13,0 2

43
44
45
28

800

15.03.2009
28.01.2009
29.03.2010
24.08.2022
01.10.2009

AYŞENUR DEMİR
NİDANUR KILINÇ
RABİA İKRA BİLGİLİ
GAMZE YILDIRIM
ESMANUR YILMAZ

ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 0:57.3 1

13

154

152

192

193

191

31.10.2009

17.07.2010

04.07.2009

14.07.2009

18.08.2009

FATOŞ SOLMAZ

KÜBRA ÇELİK

YAĞMUR KARAKURT

LEYLA KALLİ

AYSU YILDIRIM

YAVUZELİ İLÇE KARMASI 1:02.4 12,0 3

548
551
554
592
593

12.10.2010
14.05.2010
01.06.2010
01.12.2009
07.08.2009

EMİNE NİSA SAVRAN
ALEYNASU GİZEM UYSAL
ESMA KÜBRA CEYLAN
SUDE PINAR YİĞİT
ELİF ÇELİK

BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:06.2 4

14

146

150

447

147

149

01.01.2010

07.07.2009

01.01.2011

15.11.2009

21.10.2011

FATMA BETÜL KEKLİKÇİ

FERİDE BALIKAN

GÜLBAHAR GÜZEL

ELİF DEMİRCAN

RAVZANUR DEMİRCAN

ŞANLIURFA İL KARMASI 1:03.1 11,0 4

884
704
703
888
887

16.06.2010
06.02.2010
01.01.2010
10.04.2010
03.04.2010

DERYA UTKU
KEVSER KARADAĞ
EYLÜL TAŞKESEN
KÜBRA AKA
HATİCE NAFAK

OĞUZELİ İLÇE KARMASI 1:00.5 2

15

238

199

195

197

237

05.06.2009

03.07.2009

01.05.2009

26.04.2009

16.04.2010

İREM ASLAN

HORİ MUSLU

AYŞEGÜL GÜNERİ

NURTEN GÜNEŞ

RANA KONAK

BATMAN İL KARMASI 1:04.2 10,0 5

82
27

591
697
596

07.11.2009
23.08.2010
29.10.2010
02.04.2010
09.11.2022

MÜBERRA YILDIZ
ECRİN BAKAN
HATİCE KÜBRA TİMURTAŞ
NEHİR KARADAĞ
BÜŞRA PİRİNÇ

MALATYA İL KARMASI 1:13.9 6

16

109

105

106

72

420

19.05.2009

03.09.2009

21.07.2011

05.01.2011

18.06.2012

HELİN TEKTAŞ

ECE ÖZKAYA

MELİKE EKİN

DAMLA GÖKTÜRK

EMİNE GÖÇER

DİYARBAKIR İL KARMASI 1:04.7 9,0 6

741
698
739
738
740

01.07.2010
18.03.2009
05.08.2010
30.09.2009
17.02.2009

ADALET APAYDIN
SEVİL SESKİR
ALMİRA EROĞLU
EYLÜL DİKMEN
ÖZNUR DOĞRUER

NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 
ALTINALANA ORTAOKULU

1:13.0 5

17

860

897

276

929

895

12.11.2010

01.01.2011

04.08.2009

04.12.2010

20.12.2009

FATMA GÜL KOYUNCU

KEZBAN SILA AŞIK

YAĞMUR CEREN ÜNZİR

HAVVANUR KAYA

ELİF SUDE POLAT

KIRIKHAN İLÇE KARMASI 1:05.2 8,0 7

278
277
726
725
766

10.01.2009
07.08.2009
05.12.2010
22.06.2010
04.01.2010

SENEM GÜVEN
ÇİMEN CEREN TAŞDELEN
SEMA UZUNGÜNDEŞLİ
ZEYNEP RANA BAZ
ASMİN ÇAPAR

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

1:00.9 3

18

548

551

554

592

593

12.10.2010

14.05.2010

01.06.2010

01.12.2009

07.08.2009

EMİNE NİSA SAVRAN

ALEYNASU GİZEM UYSAL

ESMA KÜBRA CEYLAN

SUDE PINAR YİĞİT

ELİF ÇELİK

BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

1:06.2 7,0 8

19

312

135

136

174

317

12.07.2009

20.10.2010

27.09.2009

27.03.2009

02.09.2009

İREM BERRA KIZILER

KEVSER ECE ERGÜVEN

BELİNAY AYDIN

DERYA KARADAĞ

İLKNUR PELDEK

ELAZIĞ İL KARMASI 1:06.5 6,0

20

33

240

241

29

242

16.02.2009

01.07.2010

23.05.2009

08.02.2010

17.07.2010

BELİNAY ZOR

EMİNE SARIBAŞ

LEYLA NUR KALLİ

ZELİHA SERİN

MEVLÜDE NUR DAŞÇI

KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 1:08.4 5,0 Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

21

810

768

769

767

868

19.05.2009

03.09.2009

21.07.2011

05.01.2011

18.06.2011

İLKAY ARTAR

HATİCE KÜBRA TEKİN

DÖNE KÜBRA SEZER

SELİNAY FIRAT

RABİA NUR KAYA

NİZİP İLÇE KARMASI 1:10.1 4,0 1

22

743

782

783

742

744

04.01.2009

01.10.2010

04.11.2009

20.02.2010

14.05.2009

EKİN KARAKAYA

NESRİN BAĞLA

FATMA GENÇ

ASMİN CANPOLAT

KARDELEN ERDEM

TUNCELI KARMA TAKIM 1:10.8 3,0 2

810
768
769
767
868

19.05.2009
03.09.2009
21.07.2011
05.01.2011
18.06.2011

İLKAY ARTAR
HATİCE KÜBRA TEKİN
DÖNE KÜBRA SEZER
SELİNAY FIRAT
RABİA NUR KAYA

NİZİP İLÇE KARMASI 1:10.1 6

23

741

698

739

738

740

01.07.2010

18.03.2009

05.08.2010

30.09.2009

17.02.2009

ADALET APAYDIN

SEVİL SESKİR

ALMİRA EROĞLU

EYLÜL DİKMEN

ÖZNUR DOĞRUER

NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN 

ALTINALANA 

ORTAOKULU

1:13.0 2,0 3

109
105
106
72

420

09.04.2009
25.03.2010
23.11.2011
07.10.2010
26.03.2009

HELİN TEKTAŞ
ECE ÖZKAYA
MELİKE EKİN
DAMLA GÖKTÜRK
EMİNE GÖÇER

DİYARBAKIR İL KARMASI 1:04.7 5

24

82

27

591

697

596

07.11.2009

23.08.2010

29.10.2010

02.04.2010

09.11.2022

MÜBERRA YILDIZ

ECRİN BAKAN

HATİCE KÜBRA TİMURTAŞ

NEHİR KARADAĞ

BÜŞRA PİRİNÇ

MALATYA İL KARMASI 1:13.9 1,0 4

772
502
313
318
815

02.06.2009
27.03.2009
09.06.2009
23.09.2009
08.02.2010

SEMİHA SAVAŞ
NAZLI GÖKTAŞ
ZEYNEP KARAOĞLAN
GÜLSEREN FEYZA UYSAL
SONGÜL KAROL

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

0:54.7 1

5

883
145
919
244
882

10.03.2009
28.08.2010
19.02.2010
01.02.2009
16.04.2009

ZEHRA VURUCU
SİBEL DEMİREL
ZEHRA YASEMİN ÇEVİK
ESMA AMAÇ
AYSU ÖZÇELİK

GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ (A)

0:59.1 2

6

175
177
181
179
176

05.08.2009
13.10.2010
10.10.2009
14.10.2009
22.01.2009

SANEM BOSTANCIOĞLU
İKLİM KARA
DİLCAN KESER
MERYEM FINDIK
DEFNE KÖSEOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:01.6 4

7

40
41
42
36

287

15.09.2009
18.03.2010
07.06.2009
17.07.2009
02.09.2009

BUSE AKÇAY
NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ
RANA SUDE IŞIKTAŞ
İKBAL DÖLEK
SUDENAZ YILMAZ

KARAMAN İL KARMASI 0:59.3 3

8

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

32
676
31

239
38

16.04.2010
09.07.2009
12.09.2009
13.09.2010
05.01.2009

ELÇİN CİNKARA
GÜL NİHAL AKSOY
ZEYNEP GÖKÇE İNCİKLİ
ŞEVVAL YURTSEVER
MERVE ARSLAN

KADİRLİ MEHMET NURİ 
ARIOĞLU ORTAOKULU

1:00.6 3

3

146
150
447
147
149

01.01.2010
07.07.2009
01.01.2011
15.11.2009
21.10.2011

FATMA BETÜL KEKLİKÇİ
FERİDE BALIKAN
GÜLBAHAR GÜZEL
ELİF DEMİRCAN
RAVZANUR DEMİRCAN

ŞANLIURFA İL KARMASI 1:03.1 5

4

931
928
770
273
505

21.04.2010
08.05.2009
26.02.2010
26.04.2010
30.04.2009

DİLAN ÇELİK
EZGİ ARAL
NİLSU GÖKLER
HANIM ULAŞ
MERYEM NİSANUR İLHAN

ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 0:59.0 2

5

33
240

241
29

242

16.02.2009
01.07.2010

23.05.2009
08.02.2010
17.07.2010

BELİNAY ZOR
EMİNE SARIBAŞ

LEYLA NUR KALLİ
ZELİHA SERİN
MEVLÜDE NUR DAŞÇI

KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 1:08.4 6

6

154
152
192
193
191

31.10.2009
17.07.2010
04.07.2009
14.07.2009
18.08.2009

FATOŞ SOLMAZ
KÜBRA ÇELİK
YAĞMUR KARAKURT
LEYLA KALLİ
AYSU YILDIRIM

YAVUZELİ İLÇE KARMASI 1:02.4 4

7

102
71
70

100

64

16.07.2009
08.02.2010
13.07.2009
17.08.2009

09.03.2009

ESMA YÜKSEKDAĞ
BUSE SARIATEŞ
FATMA ECE AKDEMİR
DEFNE DORU

ARZU CEYLAN

ADANA KARMASI 0:55.8 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

1. SERİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

-

3. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 24 NİSAN 2022  - 17:20

4. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 8.3 21,0 21.4 21,0 46.74 23,0 3.75 9,0 2:32.2 24,0 1.10 14,5 3:57.6 24,0 57.3 22,0 158,5

2 MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.2 22,0 20.6 22,0 43.30 20,0 4.42 23,0 2:50.3 16,0 1.10 12,5 5:09.4 15,0 54.7 24,0 154,5

3 KARAMAN İL KARMASI 7.9 24,0 19.8 24,0 31.97 11,0 3.84 13,0 2:39.6 20,0 1.10 17,5 4:14.7 21,0 59.3 19,0 149,5

4 ADANA KARMASI 8.0 23,0 22.4 16,0 38.29 16,0 4.58 24,0 3:14.2 8,0 1.25 22,0 DQ 0,0 55.8 23,0 132,0

5 YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 9.2 11,0 23.6 9,0 44.20 21,0 3.98 17,0 2:51.4 15,0 1.25 23,0 4:30.4 20,0 1:00.9 15,5 131,5

6 OĞUZELİ İLÇE KARMASI 8.9 14,5 22.9 12,0 41.97 18,0 3.84 12,0 2:55.2 14,0 1.30 24,0 5:05.9 16,0 1:00.5 18,0 128,5

7 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9.0 11,5 20.5 23,0 30.60 9,0 3.45 5,0 2:32.7 23,0 1.10 17,5 4:35.4 19,0 1:01.6 13,0 121,0

8 ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 8.5 20,0 22.0 18,0 46.04 22,0 3.77 11,0 3:09.6 10,0 1.00 5,5 5:27.1 13,0 59.0 21,0 120,5

9 GAZİANTEP BELEDİYE SK DERNEĞİ (A) 8.8 16,0 21.6 20,0 24.83 4,0 3.77 10,0 2:56.8 13,0 1.10 12,5 4:09.4 23,0 59.1 20,0 118,5

10 KADİRLİ MEHMET NURİ ARIOĞLU ORTAOKULU 8.9 14,5 23.5 10,0 33.47 13,0 3.88 14,0 3:13.9 9,0 1.20 21,0 4:59.5 17,0 1:00.6 17,0 115,5

11 ELAZIĞ İL KARMASI 8.7 18,0 22.6 15,0 43.23 19,0 4.27 22,0 3:01.2 12,0 1.10 17,5 DQ 0,0 1:06.5 6,0 109,5

12 MAVİKENT ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ 8.7 18,0 21.9 19,0 30.28 8,0 4.14 19,0 2:41.1 19,0 1.00 8,5 DQ 0,0 1:01.3 14,0 105,5

13 DİYARBAKIR İL KARMASI 9.4 7,0 22.2 17,0 39.75 17,0 3.49 6,0 2:39.3 21,0 1.00 8,5 4:49.3 18,0 1:04.7 9,0 103,5

14 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ 9.7 4,0 22.8 13,5 31.11 10,0 4.03 18,0 3:15.3 7,0 1.20 20,0 6:00.1 12,0 1:00.9 15,5 100,0

15 ŞANLIURFA İL KARMASI 9.3 9,0 23.2 11,0 23.81 3,0 4.22 21,0 2:38.5 22,0 1.10 14,5 DQ 0,0 1:03.1 11,0 91,5

16 KIRIKHAN İLÇE KARMASI 8.7 18,0 25.7 4,0 27.41 6,0 4.17 20,0 2:47.0 17,0 1.10 11,0 DQ 0,0 1:05.2 8,0 84,0

17 NİZİP İLÇE KARMASI 9.9 3,0 22.8 13,5 29.39 7,0 3.54 7,0 3:09.5 11,0 1.00 8,5 4:13.3 22,0 1:10.1 4,0 76,0

18 BATMAN İL KARMASI 9.5 6,0 25.2 6,0 33.17 12,0 3.92 16,0 3:25.6 5,0 1.10 17,5 DQ 0,0 1:04.2 10,0 72,5

19 YAVUZELİ İLÇE KARMASI 9.0 11,5 23.9 8,0 21.33 2,0 3.90 15,0 2:46.0 18,0 1.00 4,0 DQ 0,0 1:02.4 12,0 70,5

20 BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 9.3 10,0 28.2 1,0 47.12 24,0 3.57 8,0 3:30.9 4,0 1.00 8,5 DQ 0,0 1:06.2 7,0 62,5

21 MALATYA İL KARMASI 10.4 2,0 26.0 3,0 36.96 14,0 3.09 4,0 3:56.2 2,0 1.00 5,5 5:25.2 14,0 1:13.9 1,0 45,5

22 TUNCELI KARMA TAKIM 9.4 8,0 24.2 7,0 36.97 15,0 2.69 1,0 3:16.1 6,0 NM 0,0 DQ 0,0 1:10.8 3,0 40,0

23 KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 9.5 5,0 25.6 5,0 18.79 1,0 2.91 2,0 4:08.6 1,0 NM 0,0 6:00.8 11,0 1:08.4 5,0 30,0

24 NİĞDE/ŞEHİT GÖKHAN ALTINALANA ORTAOKULU 11.8 1,0 27.2 2,0 26.77 5,0 3.09 3,0 3:51.0 3,0 NM 0,0 DQ 0,0 1:13.0 2,0 16,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 
GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA
5X80 METRE

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

60 METRE UZUN ATLAMA

25.04.2022 16:28

YÜRÜYÜŞ

U14 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA800 METRE150 METRE
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